& 240

Zastavka | nast. | zona

wd Malacky, Zel. stanica

Malacky, Zdhoracka

Malacky, Z§ Zahorécka
Malacky, Druzstevna
Kostoliste, Kostol

Kostoliste, Krizovatka
Kostoliste, Druzstvo

Jakubov, Hlavna

Jakubov, Jakubovské ndmestie
Jakubov, Skolské

Jakubov, Strkovisko

Zéhorska Ves, Hajenka
Zéhorska Ves, Razc. Suchohrad
Suchohrad

Suchohrad, Bytovky
Suchohrad, Karlov dvor
Suchohrad, Bytovky

Suchohrad

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad
Zahorska Ves, Skola

Zéhorska Ves, Kultirny dom
Zéhorska Ves, Kompa

! - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky sd na znamenie

A - pokracuje ako linka 250 do zastévky Bratislava, AS

Stop | Platform | Fare zone

255
255
255
255
255
255
255
245
245
245
245
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

04:22
04:24
04:26
04:27
04:30

04:37
04:40
04:42
04:43
04:45
04:46
04:47
04:52
04:53
04:54
04:56
04:59
05:01

~ A~~~

05:05
05:07
05:09
05:10
05:13

®» Zahorska Ves,

05:05
05:08
05:12
05:14
05:16
05:17
05:20

06:05
06:08
06:12
06:14
06:16
06:17
06:20

B - pokracuje ako linka 250 do zastavky Vysoka pri Morave, Centrum

108 nepremava od 23.12. do 5.1., 0d 20.2. do 24.2., od 6.4. do 11.4., 0od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.

06:37
06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:52
06:53
06:54
06:56
06:59
07:01

~ A~~~

07:05
07:07
07:09
07:10
07:13

07:37
07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:52
07:53
07:54
07:56
07:59
08:01

~ A~~~

08:05
08:07
08:09
08:10
08:13

09:37
09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:52
09:53
09:54
09:56
09:59
10:01

~ A~~~

10:05
10:07
10:09
10:10
10:13

11:37
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:52
11:53
11:54
11:56
11:59
12:01

~ A~ ~ ~

12:05
12:07
12:09
12:10
12:13

Kompa

11

R

A
12:37
12:40
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:52
12:53
12:54
12:56
12:59
13:01

~ A~~~

13:05
13:07
13:09
13:10

Pracovny defi  Work day
13 15 107 17
2 «§ <l %
A A A
13:37 14:.07 14:37
13:40 14:10 14:40
13:42 1412 14:42
13:43 14:13 14:43
13:45 14:15 14:45
13:46 14:16 14:46
13:47 1417 14:47
13:52 14:22 14:52
13:53 14:23 14:53
13:54 14:24 14:54
13:56 14:26 14:56
13:59 14:29 14:59
14:01 14:31 15:01
! 1435 !
! 1437 !
! 1439 1445 )
! 14:48 ]
14:05 14:52 15:05
14:07 14:54 15:07
14:09 14:56 15:09
14:10 14:57 15:10
14:13 15:00 15:13

13:13

16:37
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:52
16:53
16:54
16:56
16:59
17:01

~ A~~~

17:05
17:07
17:09
17:10
1713

A arriva 95
/A Orlc}n{pq IDSBK

Plati od | Effective: 11.12.2022

Licencné ¢islo linky: 010240

17:37
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:52
17:53
17:54
17:56
17:59
18:01

18:37
18:40
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:52
18:53
18:54
18:56
18:59
19:01

19:37
19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:52
19:53
19:54
19:56
19:59
20:01

21:37
21:40
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:52
21:53
21:54
21:56
21:59
22:01

~ N~~~
~ N~~~
~ N~~~
~ N~~~

18:05
18:07
18:09
18:10
18:13

19:05
19:07
19:09
19:10
19:13

20:05
20:07
20:09
20:10
20:13

22:05
22:07
22:09
22:10
22:13

~ A~~~

22:37
22:40
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:52
22:53
22:54
22:56
22:59
23:01

23:05
23:07
23:09
23:10
23:13

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




& 240

Zastavka | nast. | zona

wd Malacky, Zel. stanica

Malacky, Zdhoracka

Malacky, Z§ Zahorécka
Malacky, Druzstevna
Kostoliste, Kostol

Kostoliste, Krizovatka
Kostoliste, Druzstvo

Jakubov, Hlavna

Jakubov, Jakubovské ndmestie
Jakubov, Skolské

Jakubov, Strkovisko

Zéhorska Ves, Hajenka
Zé&horskd Ves, Razc. Suchohrad
Suchohrad

Suchohrad, Bytovky
Suchohrad, Karlov dvor
Suchohrad, Bytovky

Suchohrad

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad
Zahorska Ves, Skola

Zéhorska Ves, Kultirny dom
Zéhorska Ves, Kompa

! - spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

A - pokracuje ako linka 250 do zastévky Bratislava, AS

Stop | Platform | Fare zone

255
255
255
255
255
255
255
245
245
245
245
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

201
®t
A

04:05
04:07
04:09
04:10
04:13

203
®t
A
05:37
05:40
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:52
05:53
05:54
05:56
05:59
06:01

~ A~~~

06:05
06:07
06:09
06:10
06:13

®» Zahorska Ves,

205
®t
A
07:37
07:40
07:42
07:43
07:45
07:46
07:47
07:52
07:53
07:54
07:56
07:59
08:01

~ A~~~

08:05
08:07
08:09
08:10
08:13

207
®t
A
09:37
09:40
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:52
09:53
09:54
09:56
09:59
10:01

~ A~~~

10:05
10:07
10:09
10:10
10:13

B - pokracuje ako linka 250 do zastavky Vysoka pri Morave, Centrum

108 nepremava od 23.12. do 5.1., 0d 20.2. do 24.2., od 6.4. do 11.4., 0od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.

Volny den Wknd, holiday

209
®t
A
11:37
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:52
11:53
11:54
11:56
11:59
12:01

~ A~~~

12:05
12:07
12:09
12:10
12:13

211
®t
A
13:37
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:52
13:53
13:54
13:56
13:59
14:01

~ A~~~

14:05
14:07
14:09
14:10
1413

213
®t
A
15:37
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:52
15:53
15:54
15:56
15:59
16:01

~ A~~~

16:05
16:07
16:09
16:10
16:13

215
®t

16:37
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:52
16:53
16:54
16:56
16:59
17:01

~ A~~~

17:05
17:07
17:09
17:10
17:13

Kompa

217
®t
A
17:37
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:52
17:53
17:54
17:56
17:59
18:01

~ A~~~

18:05
18:07
18:09
18:10
18:13

219
®t
A
19:37
19:40
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47
19:52
19:53
19:54
19:56
19:59
20:01

~ A~~~

20:05
20:07
20:09
20:10
20:13

221
®t

21:37
21:40
21:42
21:43
21:45
21:46
21:47
21:52
21:53
21:54
21:56
21:59
22:01

~ A~~~

22:05
22:07
22:09
22:10
22:13

223
®t

22:37
22:40
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:52
22:53
22:54
22:56
22:59
23:01

~ ~ ~ ~

23:05
23:07
23:09
23:10
23:13

A arriva 95
/A Orl}n{;g IDSBK

Plati od | Effective: 11.12.2022

Licencné ¢islo linky: 010240

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




o

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
@ 2 40 /A Oar!}m/pg IDS BK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

> . € +421 915733733 Bl
» M a I aCky, Zel . stan I ca Plati od | EffeCtiVe: 11.12.2022 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010240 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day

2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 102
< < R « ® « ® « ® « ® * * S ®

Zéhorska Ves, Kompa odch. A 250 03:59 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 11:44 13:44 14:44 1544 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 2344
Zéhorska Ves, Kultirny dom 250 04:01 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 11:46 13:46 14:46 1546 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:46
Zéhorska Ves, Skola 250 04:03 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 11:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:48
250 04:05 04:50 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:50
2 (0 ) 0 0 057
250 ¢ { ! { 0700 ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
250 04:09 04:54 05:54 06:54 07:04 07:54 08:54 09:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:54
250 04:11 04:56 05:56 06:56 07:06 07:56 08:56 09:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Zé&horska Ves, Hajenka 250 04:12 04:57 05:57 06:57 07:07 07:57 08:57 09:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Jakubov, Strkovisko 245 04:15 05:00 06:00 07:00 07:10 08:00 09:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

B

A

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad A
A

B

A

B

B

B

Jakubov, Skolské B 245 04:18 05:03 06:03 07:03 07:13 08:03 09:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

B

B

B

B

B

B

B

B

A

Vv

Suchohrad, Karlov dvor
Suchohrad, Bytovky

Suchohrad

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad

245 04:20 05:05 06:05 07:05 07:15 08:05 09:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
245 04:21 05:06 06:06 07:06 07:16 08:06 09:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
255 04:25 05:10 06:10 07:10 07:20 08:10 09:10 10:10 12:10 1410 15710 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
255 04:226 05:11 06:11 07:11 07:21 08:11 09:11 10:11 1217 1411 1511 16:11 1711 1811 19:11 20:11 21:11 2211
255 04:28 05:13 06:13 07:13 07:23 08:13 09:13 10:13 12:13 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13  20:13 21:13 22:13
255 04:29 05:14 06:14 07:14 07:24 08:14 09:14 10:14 12:14 1414 1514 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
255 04:30 05:15 06:15 07:15 07:25 08:15 09:15 10:15 12:15 1415 15715 1615 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
255 04:31 05:16 06:16 07:16 07:26 08:16 09:16 10:16 12:16 1416 15716 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
255 04:33 05:18 06:18 07:18 07:28 08:18 09:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
255 04:35 05:20 06:20 07:20 07:30 08:20 09:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

Jakubov, Jakubovské namestie
Jakubov, Hlavnd
Kostoliste, Druzstvo
Kostoliste, Krizovatka
Kostoliste, Kostol
Malacky, Druzstevna
Malacky, ZS Zahoracka
Malacky, Okresny Grad
Malacky, Pomnik padlych
Wi Malacky, Zel. stanica prich.

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky sd na znamenie
108 nepremava od 23.12. do 5.1., 0d 20.2. do 24.2., od 6.4. do 11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

2 )b\ i 2 Dopravca Operator:
@ 2 40 /A Oar!o\m/pgn)y IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.

- . ¢ +421915733 733 =0; E‘
» M a I aCky, Zel . stan I ca Plati od | EffeCtiVe: 11.12.2022 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010240 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
® ®t et &t ot et &t &t &t &t 6t ot

Zéhorska Ves, Kompa odch. A 250 04:44 05:44 07:44 09:44 10:44 11:44 13:44 1544 17:44 19:44 21:44 23:44
Zéhorska Ves, Kultirny dom 250 04:46 05:46 07:46 09:46 10:46 11:46 13:46 1546 17:46 19:46 21:46 23:46
Zéhorské Ves, Skola 250 04:48 05:48 07:48 09:48 10:48 11:48 13:48 1548 17:48 19:48 21:48 23:48
250 04:50 05:50 07:50 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50
2 0 0
2 0 2 0
250 04:54 05:54 07:54 09:54 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 23:54
250 04:56 05:56 07:56 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Zé&horska Ves, Hajenka 250 04:57 05:57 07:57 09:57 10:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 2157

Jakubov, Strkovisko 245 05:00 06:00 08:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00

B

A

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad A
A

B

A

B

B

B

Jakubov, Skolské B 245 05:03 06:03 08:03 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03

B

B

B

B

B

B

B

B

A

Vv

Suchohrad, Karlov dvor
Suchohrad, Bytovky

Suchohrad

Zahorska Ves, Razc. Suchohrad

245 05:05 06:05 08:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
245 05:06 06:06 08:06 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
255 05:10 06:10 08:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
255 05:11 06:11 08:11 10:11 11:11 1211 1411 1611 1811 20:11 22:11
255 05:13 06:13 08:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
255 05:14 06:14 08:14 10:14 11:14 12:14 1414 1614 18:14 20:14 22:14
255 05:15 06:15 08:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
255 05:16 06:16 08:16 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
255 05:18 06:18 08:18 10:18 11:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
255 05:20 06:20 08:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

Jakubov, Jakubovské namestie
Jakubov, Hlavnd
Kostoliste, Druzstvo
Kostoliste, Krizovatka
Kostoliste, Kostol
Malacky, Druzstevna
Malacky, ZS Zahoracka
Malacky, Okresny drad
Malacky, Pomnik padlych
Wi Malacky, Zel. stanica prich.

! - spojide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
108 nepremava od 23.12. do 5.1., 0d 20.2. do 24.2., od 6.4. do 11.4., od 3.7. do 31.8. a od 30.10. do 31.10.



